[image: ]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.03.2023 г. №176
с. Верхняя Хава
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района от 23.04.2014 г.
[bookmark: _Hlk73706793]№ 36-V-СНД «Об утверждении Положения о поощрениях и
дополнительных гарантиях муниципальных служащих,
Положения о порядке выплате премий за выполнение
особо важных и сложных заданий».

  В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Верхнехавского муниципального района Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о поощрениях и дополнительных гарантиях муниципальных служащих, утвержденных  решением Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 23.04.2014г.№ 36-V-СНД «Об утверждении  Положения о поощрениях и дополнительных гарантиях муниципальных служащих, Положения о порядке выплате премий за выполнение особо важных и сложных заданий» следующее  изменение:
- в пункте 3.1 раздела 3 слова «1150 (одной тысячи ста пятидесяти) рублей» заменить словами  «3450 (трех тысяч четырехсот пятидесяти) рублей ».
2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на руководителя аппарата администрации Верхнехавского муниципального района Требунских А.В.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области                                                                П.В. Пучков

[bookmark: _GoBack]Глава Верхнехавского муниципального района                     С.А. Василенко
image1.png